
Uchwała Nr XL/224/2014
Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 28 czerwca 2014 roku

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru, odznaki "Za Zasługi dla Gminy
Grzegorzew", sztandaru, pieczęci, łańcucha Wójta Gminy Grzegorzew,

łańcucha Przewodniczącego Gminy Grzegorzew

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn zm.) oraz art. 3 ust 1 ustawy z dnia
21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.)
po zasięgnięciu opinii Ministra Administracji i Cyfryzacji Rada Gminy Grzegorzew
uchwala, co nastepuje:

§1. 1. Ustanawia się herb Gminy Grzegorzew. 
2.  Herb Gminy Grzegorzew przedstawia  w srebrnym (białym)  polu tarczy  mur
czerwony ceglany z  umieszczonymi ponad jego  linią  dwiema wieżami,  również
barwy  czerwonej,  zakończonymi  blankami.  W  każdej  z  wież  jest  jeden  otwór
okienny – czarny.
3. Wzór graficzny herbu określa załącznik nr 1 do uchwały.

§2.1. Ustanawia się flagę Gminy Grzegorzew.

2.  Flaga  Gminy  Grzegorzew  przedstawia  płat  materiału  barwy  zielonej,
w proporcjach 5:8. Flaga podzielona jest na pięć pól, od góry licząc zielone (1/10
szerokości),  białe  (1/10),  zielone  (6/10),  białe  (1/10),  zielone  (1/10).
Pole środkowe zajmuje w jego centralnej części herb.

3. Wzór graficzny flagi określa załącznik nr 2 do uchwały.

§3.1. Ustanawia się banner Gminy Grzegorzew.

2. Banner posiada kontrukcję taką jak flaga, umieszczony w pionie, podzielony
również na pięć pól pionowych w podobnych proporcjach jak w przypadku flagi.

3. Wzór graficzny banneru określa załącznik nr 3 do uchwały.

§4.1.  Ustanawia się odznakę "Za zasługi dla Gminy Grzegorzew".

2.  Odznaka  "Za  zasługi  dla  Gminy  Grzegorzew"  przedstawia  jako  motywy
przewodnie barwy i herb gminy.

3.  Wzór  graficzny  odznaki  "Za  zasługi  dla  Gminy  Grzegorzew"  określa
załącznik nr 4 do uchwały.

§5.1. Ustanawia się sztandar Gminy Grzegorzew.

2. Sztandarem Gminy Grzegorzew jest płat materiału po stronie głównej barwy
czerwonej z wyobrażonym godłem Rzeczypospolitej, po stronie odwrotnej barwy
zielonej z umieszczonym centralnie herbem gminy i napisem w dolnej części płata
GMINA GRZEGORZEW. Napis barwy żółtej (złotej).



3. Wzór graficzny sztandaru określa załącznik nr 5 do uchwały.

§  6.1.  Ustanawia  się  pieczęć  Gminy  Grzegorzew  i  pieczęć  Wójta  Gminy
Grzegorzew.

2. Pieczęć Gminy Grzegorzew ma kształt okrągły o średnicy tłoka 36 mm. Pieczęć
zawiera wyobrażenie godła gminy, a więc muru z dwoma  wieżami blankowanymi.
W legendzie pieczęci umieszczono napis * GMINA * GRZEGORZEW *.

3. Pieczęć Wójta Gminy Grzegorzew ma kształt okrągły o średnicy tłoka 36 mm.
Pieczęć  zawiera  wyobrażenie  godła  gminy,  a  więc  muru  z  dwoma   wieżami
blankowanymi.  W  legendzie  pieczęci  umieszczono  napis  *  WÓJT  GMINY  *
GRZEGORZEW *

4.  Wzór graficzny pieczęci Gminy Grzegorzew i pieczęci Wójt Gminy Grzegorzew
określa  załącznik nr 6 do uchwały.

§ 7.1. Ustanawia się łańcuch Wójta Gminy Grzegorzew.

2. Ogniwa łańcucha nawiązują do elementów herbu – ich konstrukcje stanowią
fragmenty muru, złożone z czterech cegieł.

3. Wzór graficzny łańcucha określa załącznik nr 7 do uchwały.

§ 8.1. Ustanawia się łańcuch Przewodniczącego Rady Gminy

2. Ogniwa łańcucha nawiązują do elementów herbu – ich konstrukcje stanowią
fragmenty muru, złożone z czterech cegieł.

3. Wzór graficzny łańcucha określa załącznik nr 8 do uchwały.

§  9.  Zasady  używania  i  stosowania  gminnych  symbloli  samorządowych  oraz
protokół flagowy Gminy Grzegorzew określa odręba uchwała. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  11.  Uchwał  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od ogłoszenia  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
      Waldemar Banasiak


	§2.1. Ustanawia się flagę Gminy Grzegorzew.

